
UCHWAŁA NR 123/2007

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 20 grudnia 2007 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 67/2007 z dnia 31 maja 2007 r. w sprawie warunków i trybu 
rekrutacji na I rok studiów w Uniwersytecie Szczecińskim w roku akademickim 2008/2009

Działając na podstawie art. 169 ust.2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz.U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) oraz § 60 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§ 1. Senat Uniwersytetu Szczecińskiego zmienia dotychczasowe „Kryteria kwalifikacji 
obowiązujące kandydatów na studia stacjonarne i niestacjonarne w Uniwersytecie 
Szczecińskim w roku akademickim 2008/2009” stanowiące załącznik nr 2 do uchwały nr 
67/2007 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego poprzez:

1. wprowadzenie naboru na studiach niestacjonarnych zaocznych I stopnia oraz studiach 
niestacjonarnych wieczorowych I stopnia na kierunku: Informatyka i ekonometria, 
specjalność inżynierska: Inżynieria intemetu (studia 3,5 - letnie),

2. zmiany nazwy specjalności na kierunku: Pedagogika - studia niestacjonarne zaoczne II 
stopnia z:
„specjalność: Edukacja plastyczna i medialna (specjalność nauczycielska)” 
na:
„specjalność: Edukacja plastyczna i grafika komputerowa (specjalność
nauczycielska)”,

3. w kryteriach kwalifikacji

- na studiach stacjonarnych na kierunku: Pedagogika, specjalnościach: Pedagogika 
opiekuńcza i resocjalizacyjna, Pedagogika szkolna, Pedagogika ogólna zmienia się 
pierwsze zdanie z dotychczasowego:
„O przyjęcie mogą ubiegać się absolwenci studiów I stopnia z tytułem licencjata, którzy 
ukończyli kierunek: pedagogika o różnych specjalnościach oraz absolwenci studiów II 
stopnia innych kierunków oraz studiów jednolitych magisterskich”
na:
„O przyjęcie mogą ubiegać się absolwenci studiów I stopnia z tytułem licencjata z 
kierunku pedagogika o różnych specjalnościach i absolwenci studiów II stopnia oraz 
studiów jednolitych magisterskich z tytułem magistra z kierunku pedagogika, a także 
absolwenci innych kierunków studiów I stopnia i II stopnia i jednolitych magisterskich z 
obowiązkiem uzupełnienia różnic programowych z zakresu przedmiotów kierunkowych”.

- na studiach niestacjonarnych II stopnia na kierunku: Pedagogika, specjalnościach: 
Pedagogika opiekuńcza i resocjalizacyjna, Pedagogika szkolna, Edukacja plastyczna i 
grafika komputerowa (specjalność nauczycielska) zmienia się pierwsze zdanie z 
dotychczasowego:

„O przyjęcie mogą ubiegać się absolwenci studiów I stopnia z tytułem licencjata z 
kierunku pedagogika o różnych specjalnościach oraz absolwenci studiów II stopnia oraz 
studiów jednolitych magisterskich z tytułem magistra z kierunku pedagogika.”



na: 
„O przyjęcie mogą ubiegać się absolwenci studiów I stopnia z tytułem licencjata z 
kierunku pedagogika o różnych specjalnościach oraz absolwenci studiów II stopnia oraz 
studiów jednolitych magisterskich z tytułem magistra z kierunku pedagogika, a także 
absolwenci innych kierunków studiów I stopnia i II stopnia i jednolitych magisterskich z 
obowiązkiem uzupełnienia różnic programowych z zakresu przedmiotów kierunkowych”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

prof. dr hab. Wal<


